

آزمون باز آموزی نیازسنجی ۱۴۰۲ ویژه مراقبین سلامت و بهورزان شهرستان بیرجند تعداد سوالات ۱۰ سوال زمان: ۱۰ دقیقه

نام و نام خانوادگی مراقب/بهورز: شماره ملی: سمت: محل خدمت: شماره تماس:

۱. شایعترین اختلال روانپزشکی با بهبود در در وابستگی به مواد افیونی کدام است؟

الف-افسردگی اساسی ب-اختلال اضطرابی ج-فوبیا د-اختلال خواب

۲. پیگیری موارد احتمالی در معرض خطر یا ابتلا به اختلال مصرف مواد به چه صورت است؟

الف- پیگیری به صورت ماهیانه انجام می شود- پیگیری در ماه اول به صورت دو هفته ای و سپس ماهانه تا پایان سال

ج- پیگیری در ماه اول به صورت هفتگی و سپس هر دو هفته یکبار در ماههای دوم و سوم و سپس ماهیانه تا پایان سال د- هیچکدام

۳. نقض قوانین و حقوق دیگران از علائم کدام اختلال دوران کودکی است؟

الف - اختلال سلوک ب- اختلال تیک ج- بیش فعالی د- مونگولیسیم

۴. توهین و اهانت به خانواده، اقوام و دوستان همسر جزء کدام نوع رفتار همسرآزاری است؟

الف-بدرفتاری جسمی ب-بدرفتاری روانی ج-بدرفتاری فردی د-بدرفتاری مالی

۵- رویدادی است که در آن امکانات و منابع معمولی فرد برای تحمل و سازگاری با شرایط جدید ممکن است کافی نباشد

و موجب بروز واکنشهای عاطفی، روانی و رفتاری در فرد شود. الف) استرس ب) بحران ج) بلا د) حادثه

۶- پیگیری بیمار دچار اختلالات اضطرابی به چه صورت است؟

الف-در هفته اول دوبار سپس ماهی یکبار ب-یک هفته بعد از تشخیص و بعد ماهی یکبار ج-به صورت هفتگی د-به صورت ماهیانه

۷- کدام مورد جزء موانع ارتباط موثر نمی باشد؟

الف-دستور دادن، هدایت کردن ب-موعظه و نصیحت ج-باز خوردن دادن د-توصیه، پیشنهاد یا راه حل ارائه دادن

۸- در مورد پیگیری مورد مشکوک به کودک آزاری کدام گزینه صحیح است؟

الف) موارد مشکوک به کودک آزاری ۷۲ ساعت پس از ارجاع باید پیگیری شود سپس به فواصل ۵-۸-۱۲- و سپس ۳ ماه بعد پیگیری شود

ب) موارد مشکوک به کودک آزاری ۷۲ ساعت پس از ارجاع باید پیگیری شود سپس به فواصل ۴-۸-۱۲- و سپس ۳ ماه بعد پیگیری شود

ج) موارد مشکوک به کودک آزاری ۷۲ ساعت پس از ارجاع باید پیگیری شود سپس به فواصل ۴-۸-۱۲- و سپس ۶ ماه بعد پیگیری شود

د) موارد مشکوک به کودک آزاری ۷۲ ساعت پس از ارجاع باید پیگیری شود سپس به فواصل ۵-۸-۱۲- و سپس ۶ ماه بعد پیگیری شود

۹- حد انتظار درصد موارد غربال مثبت سلامت روان از جمعیت غربالگری شده طی یکسال

الف) ۱۵% ب) ۱۲% ج) ۱۰% د) ۲۰%

۱۰- از علائم اصلی اختلالات سایکوتیک الف-توهم ب-هذیان ج-رفتار بی هدف د-مورد الف وب